
DOS G-TEK



(GT-09/BK-30L)
DOS G-TEK

ความกว�างปากถัง(ขอบใน)

38.8
ความกว�างปากถัง(ขอบนอก)

ความสูงก�นถังถึงปากถัง

DOS G-TEK

ความสูงก�นถังถึงระดับท�อน�ำเข�า

ความสูงก�นถังถึงระดับท�อน�ำออก

27.5

26.6



(GT-09/BK-40L/02)

ถังดักไขมันชนิดฝงใตดิน ระบบการทำงานและประสิทธ�ภาพ ที่สมบูรณ�แบบ เหมาะสำหรับ
ผู�ประกอบการร�านค�า หร�อห�องครัว ภายในบ�าน ท่ีอยู�อาศัยท่ัวไปคุณภาพน�ำท้ิงท่ีดี ก�อนระบายสู�แหล�งน�ำสาธารณะ 

DOS G-TEK

40 L

51.2

ขนาด (Dimension)
SPECIFICATION

ความกว�างปากถัง(ขอบใน)
ความกว�างปากถัง(ขอบนอก)

ความสูงก�นถังถึงปากถัง

40 L

50.5

36
51.2

59.5
61

DOS G-TEK

ระดับน�ำเข�า

ระดับน�ำออก

19

24




